
 

Mida see kampaania endast kujutab? 
 

●​ Mis? Võimalus valida rahvusmeeskond, kes saab 2026. aasta maailmameistriks, et 
teenida RevPointsi põhipreemia ja boonuspreemia (välja toodud allpool tabelis 1), 
kui valite rahvusmeeskonna, kes võidab (kampaania). 
 

●​ Kes? Sobilikud kliendid, kes asuvad Belgias, Bulgaarias, Tšehhi Vabariigis, 
Saksamaal, Taanis, Eestis, Hispaanias, Soomes, Prantsusmaal, Kreekas, Ungaris, 
Iirimaal, Islandil, Itaalias, Liechtenstein, Leedus, Luksemburgis, Maltal, Hollandis, 
Rumeenias, Rootsis, Sloveenias, Slovakkias, Brasiilias, Mehhikos ja 
Ühendkuningriigis (igaüks turg), kes teevad allolevad nõutavad toimingud.​
 

●​ Millal? Teil on aega 2. juunist 2026 (0.00 UTC) kuni 10. juunini 2026 (23.59.00 
UTC), et esitada oma võidumeeskond (osalemisperiood). Teil on aega 11. juunist 
2026 (0.00 UTC) kuni 19. juulini 2026 (23.59 UTC), et teha nõutavad toimingud 
(kampaaniaperiood).  

 
Tabel 1 
 

Preemia Üksikasjad 

Põhipreemia Sobilikud kliendid, kes esitavad oma võidumeeskonna ja 
teevad nõutavad toimingud, saavad kampaaniaperioodi 
lõpus põhipreemia 50 RevPointsi punkti.  

Boonuspreemia Kui valite meeskonna, kellest saab 2026. aasta 
maailmameister, võite saada boonuspreemia, mille 
arvutamiseks korrutatakse võitjameeskonna löödud 
väravate arv kümnega. Lisateavet vaadake altpoolt. 

 
Selles kampaanias osalemiseks peate igal ajal järgima neid kampaaniatingimusi, 
RevPointsi tingimusi ja isiklikke tingimusi, mis kehtivad teie Revoluti isikliku konto kohta.  
 

Sobilikkus ja nõutavad toimingud 
 
Kampaanias osalemiseks olete sobilik, kui vastate järgmistele tingimustele: 
 

●​ peate olema vähemalt 18-aastane;  
●​ teil peab olema turul registrijärgne aadress;  
●​ teil peab olema aktiivne, piiranguteta, sanktsioonideta Revoluti isiklik konto ja 

Revoluti kaart (virtuaalne või füüsiline); 
●​ peate olema registreeritud RevPointsi lojaalsusprogrammis. 

 
Põhipreemia saamiseks peate:  
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1.​ enne osalemisperioodi lõppu kasutama oma kampaaniasuhtluse kaudu 
rakendusesisest vormi, et valida üks rahvusmeeskond oma ennustatavaks 2026. 
aasta maailmameistriks;  

2.​ tegema kampaaniaperioodi jooksul kaupade või teenuste eest 48 ehtsat 
kaardimakset. Arvestades, et kampaaniaperiood kestab 39 päeva, tähendab see 
umbes 1–2 tehingut iga 2 päeva tagant. Iga tehing peab olema ehtne ost (allpool on 
loend tehingutest, mida ei loeta ehtsateks). Mis tahes tehinguid, mis makstakse 
tagasi, võetakse tagasi või tühistatakse, ei võeta selle nõude täitmisel arvesse.  

 
Boonuspreemia saamiseks peate olema täitnud ülal kirjeldatud nõutavad toimingud ja peate 
olema valinud meeskonna, kellest saabki 2026. aasta maailmameister.  

Mida peate veel teadma? 
 
Mis on ehtne kaardimakse? 
 
Ehtne kaardimakse on kaardimakse, mille teete kauplejalt kaupade või teenuste ostmiseks 
(füüsiliselt või veebis) standardse turuhinnaga. See peab olema tehtud teie Revoluti isikliku 
tavakonto kaudu, mitte ühis-, Revolut Pro ega <18 konto kaudu. 
 
Kaardimakset ei loeta ehtsaks, kui see tehakse kauplejale, kes tegutseb mõne allpool 
loetletud kauplejate välistatud kategooriakoodi (MCC) alusel: 
 
sularaha, krüptovaluutad ja rahaülekanded 
 

●​ Pangaülekanded ja rahakorraldused: raha saatmine mittefinantsasutusest kaupleja 
ülekannete kaudu või rahakorralduste ostmine (MCC 4829). 

●​ Välisvaluuta ja krüpto: krüptovaluuta ostmine või välisvaluuta vahetamine 
veebipõhises või füüsilises vahetuskohas ja mujal kui pangakioskites (MCC 6051). 

●​ Digitaalsed rahakotid ja salvestatud väärtused: ettemaksekaartidele vahendite 
lisamine, digitaalsetesse rahakottidesse vahendite lisamine või kindla väärtusega 
toodete (nt kinkekaardid) ostmine (MCC 6540). 

●​ Kvaasirahatehingud: otseselt rahaks konverteeritavate toodete ostmine (nt reisitšekid 
või mängutokenid mittefinantsasutustes (MCC 6050). 

 
Finants-, eriala- ja nišiettevõtlusteenused 
 

●​ Pangandusteenused ja finantskaubandus: panga väljastatud kinkekaartide ostmine, 
investeerimis- või finantsteenuse tasude maksmine ja muude finantsasutuste toodete 
ostmine (MCC 6012). 

●​ Investeeringud: maksed väärtpaberimaakleritele, -vahendajatele või -platvormidele 
aktsiate, võlakirjade ja investeerimisfondide korral (MCC 6211). 

●​ Kinnisvara- ja rendihaldus: kinnisvarahalduse ettevõtetele, kinnisvaraagentuuridele 
või rendilepingute eest tehtavad maksed (MCC 6513). 

●​ Äri- ja majapidamishaldus: spetsiaalsed nišiettevõtlusteenused, sh kodu- või 
äripindade puhastamine, majahoidjatöö ning üldine kinnisvarahaldus (MCC 7349). 

 



 

●​ Parkimine ja logistika: parkimisplatside, garaažide, avalike/eravalduses 
parkimisrajatiste ja lennujaamaparkimise eest makstavad tasud (MCC 7523). 

 
Hasartmängu- ja kihlveoteenused 
 

●​ Hasartmängud ja kihlveod: kihlvedude sõlmimine veebi- või füüsilistes kasiinodes, 
spordiennustusplatvormidel, võiduajamise kihlveorajatistes või võidusõitude 
kihlveokioskites (MCC 7995). 

●​ Loteriid ja võidusõidurajad: riigile kuuluvad loteriid (MCC 7800), riiklikult litsentsitud 
interneti-hasartmängud (MCC 7801), litsentsitud hobuste/koerte võiduajamised (MCC 
7802) ning riiklikult sponsitud võidusõidu- või loteriiplatvormid (MCC 9754). 

 
Riigiasutused, maksud ja õigustasud 
 

●​ Maksude tasumised: kohalikele, riiklikele või rahvusvahelistele maksuametitele 
maksmine, sh kinnisvara- ja tulumaksud (MCC 9311). 

●​ Trahvid ja viivised: liiklustrahvide, kohtus määratud trahvide või muude riiklikult 
kehtestatud trahvide maksmine (MCC 9222). 

●​ Kautsjoni- või võlakirjamaksed: võlakirjatehingute või kautsjonimaksete tasumine 
(MCC 9223). 

●​ Posti- ja hanketeenused: riiklikult käitatavad posti-/kullerteenused (MCC 9402), 
sisemised riigiasutustesisesed hanketehingud (MCC 9405) ja klassifitseerimata 
riiklikud tasud või registreerimised (MCC 9399). 

 
Haridus- ja institutsioonilised teenused 
 

●​ Kõrgharidus: õppemaksude ja õppetasude maksed otse kolledžitele, ülikoolidele, 
kutsekoolidele või kõrgkoolidele (MCC 8220). 

●​ Alg- ja keskharidus: koolide tasud ja õppemaksud alg-, põhi- ja keskkoolidele, sh 
erakoolisüsteemid ja koolivälised programmid (MCC 8211). 

●​ Alternatiivsed haridusasutused ja ametikoolid: kodu- ja kaugõppekursused (MCC 
8241), äri-/sekretäride koolid (MCC 8244), kutse-/ametikoolid (MCC 8249) ning 
spetsialiseerunud juhendamis- või keeleõppekeskused (MCC 8299). 

 
Kommunaalteenused, organisatsioonid ja hulgikaubad 
 

●​ Kommunaalteenuste pakkujad: tavalised majapidamis- või äriarved elektri, gaasi, vee 
ja kanalisatsiooniteenuste eest (MCC 4900). 

●​ Poliitilised ja usulised rühmitused: annetused, kümnised või kampaaniatoetused 
poliitilistele organisatsioonidele (MCC 8651) või usulistele heategevusühingutele 
(MCC 8661). 

●​ Tarbekaupade hulgimüük: ettevõtetevaheline klassifitseerimata tarbekaupade 
hulgiost (nt pakkematerjalid või pabertarvikud) (MCC 5199). 

●​ Eritubakas: spetsiaalsetes sigaripoodides, suitsukauplustes, tubakalettides ja 
piibukauplustes tehtud ostud (MCC 5993). 
 

Kuidas me arvutame boonuspreemia jaoks „löödud väravaid“?  
 

 



 

Kõik väravaotsused sõltuvad matši ametniku ja liiga juhtkonna lõplikust otsusest. Revolut ei 
tunnista matši päevale järgnevaid muudatusi. Kõik meeskonna poolt löödud väravad, mille 
matši ametnikud on normaal- ja lisaaja ajal kinnitanud, lähevad boonuspreemia puhul 
arvesse. 
 

●​ Mängija oma väravasse löödud väravad (omaväravad) lähevad vastasmeeskonna 
(kasuks) arvele. 

●​ Võitja väljaselgitamiseks läbi viidud mängujärgses penaltiseerias löödud väravad 
jäetakse „löödud väravate“ hulgast rangelt välja, mis puudutab boonuspreemia 
arvutamist.  

 
Kuidas boonuspreemiad välja antakse? 
 
Boonuspreemiad eraldatakse 80 000 000 RevPointsi punktist koosnevat 
kampaaniakogust. Preemiad antakse välja põhimõttel „kes ees, see mees“ ning see 
määratletakse kellaaja ja kuupäeva põhjal, mil kasutaja oma 48. tingimustele vastava ostu 
lõpule viib, kuni punktikogu saab tühjaks. 
 
Õiguslik teave 
 

Subjekt Klausel 

Kampaania 
väärkasutus või 
kuritarvitamine 

Võime kampaania igal ajal peatada, seda muuta või selle 
lõpetada (konkreetse osaleja või kõigi jaoks), kui seda 
väärkasutatakse või see võib teha kahju Revoluti firmaväärtusele 
või mainele, või kui tekib olukord, mis pole meie kontrolli all ja 
mida pole mõistlikul määral võimalik ette näha ning mis muudab 
kampaania jätkamise võimatuks. Me vastutame ilma piiranguteta 
tahtliku väärkäitumise, raske hooletuse, elu, keha või tervise 
kahjustamise ja mis tahes muu kohustuse eest, mida ei saa 
seadusega välistada. Kerge hooletuse korral vastutame ainult 
juhul, kui rikume olulist lepingukohustust, ja meie vastutus on 
piiratud tüüpiliste, prognoositavate kahjudega. Mis tahes muu 
vastutus on välistatud.  
 
Kas teil on probleeme? Võtke Revoluti rakenduse kaudu 
ühendust tugimeeskonnaga.  

Muudatused või 
ennetähtaegne 
lõpetamine 

Kui kampaania muutub või lõpeb ennetähtaegselt, anname 
sellest teile teada samal viisil, nagu kutsusime teid kampaanias 
osalema (nt e-kirja või tõuketeatisega või rakendusesiseselt). 
Teavitame teid Revoluti rakenduse kaudu ja/või e-kirjaga. 
 
Muretsemiseks pole põhjust – kui olete juba kampaanias 
osalenud, ei mõjuta kampaaniatingimuste muudatused teid, välja 
arvatud juhul, kui asjaolud, mis pole meie kontrolli all ja mida me 
ei saanud mõistlikult ette näha, on teinud kampaania käitamise 
meie jaoks võimatuks. 

 



 

Lepingust 
taganemine 

Saate sellest kampaaniast esimese 14 päeva jooksul alates 
osalemisest tasuta loobuda, ilma et peaksite seda kuidagi 
põhjendama, kui annate meile sellest teada Revoluti rakenduse 
kaudu või saadate meilisõnumi aadressil support@revolut.com, 
juhul kui kampaania pole veel täielikult läbi viidud või lõppenud. 

Pettused või reeglite 
rikkumine 

Kui rikute Revoluti isiklikke tingimusi, RevPointsi tingimusi või 
käesolevaid kampaaniatingimusi või osalete kampaanias 
pettusega, võime mis tahes preemia tühistada. Jätkamisega 
annate meile ennetavalt selliseks tühistamiseks loa. 

Konto on suletud või 
sellele on rakendatud 
piirangud 

Mis tahes preemia saamiseks peab teil olema aktiivne Revoluti 
isiklik konto (mitte suletud, peatatud ega piirangutega) ja peate 
olema registreeritud RevPointsi lojaalsusprogrammis kogu 
kampaaniaperioodi vältel ja/või preemia saamiseks ettenähtud 
ajal.  

Maksud Kui teie preemiale kohaldub mõni kohalik maks, vastutate teie 
selle tasumise eest. Revolut ei võta endale kohustusi seoses mis 
tahes maksukohustustega, mis tulenevad teie osalemisest 
kampaanias. 

Maksud Hispaanias Kui teie elukohariik on Hispaania, kohaldub mis tahes preemiale 
üksikisiku tulumaks. Meil on seaduslik kohustus pidada 
preemiast kinni 19%, enne kui saame preemia teile üle anda. 
 
Tulumaksudeklaratsioonis peate deklareerima preemia 
koguväärtuse (reklaamitud preemia koos kinnipeetud 19%-ga). 
Seejärel saate kinnipeetud summa oma maksukohustusest 
maha arvata. 

Preemiat ei asendata Kui võidate mis tahes preemia, on teil õigus ainult sellele 
preemiale. Te ei saa taotleda preemia väljamaksmist sularahas 
ega vahetada seda millegi muu vastu. 

Andmed ja 
privaatsus 

Töötleme teie isikuandmeid kooskõlas teie Revoluti isiklikule 
kontole kohaldatava klientide privaatsusteatisega.  

Välistamised Revoluti kontserni ettevõtete, alltöövõtjate ega tütarettevõtete 
töötajatel, juhtkonnal ja esindajatel pole õigust selles 
kampaanias osaleda. 

Kolmanda osapoole 
seos 

Revolut ei ole seotud FIFA World Cup 2026™-ga ja nemad pole 
olnud selle kampaaniaga kuidagi seotud. 

Keel  Kampaania tingimused on avaldatud inglise keeles ja võivad olla 
tõlgitud ka teistesse keeltesse. Altpoolt saate teada, millises 
keeles tingimused kehtivad teie konto kohta ja on juriidiliselt 
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siduvad, sõltuvalt üksusest, kes pakub teile teie Revoluti isiklikku 
kontot. 

 
Seda kampaaniat korraldab ja pakub teile Revoluti kontserni üksus, kes on teie Revoluti 
isikliku konto teie jaoks avanud. Kui teil on selle kampaaniaga seoses kaebus, saate selle 
esitada otse neile (kasutades seda vormi või saates meilisõnumi aadressil 
formalcomplaints@revolut.com). Allpool on esitatud Revoluti kontserni kõigi üksuste 
registrijärgne aadress ning asjakohased seadused ja kohtud, mille pädevusse kuulub mis 
tahes vaidluse lahendamine, mis teil võib seoses selle kampaaniaga tekkida.  
 
Saate toetuda oma elukohariigi kohustuslikele tarbijakaitse reeglitele ja seadustele. 
 
 

Revoluti kontserni 
üksus/filiaal 

Registrijärgne 
aadress 

Nendele 
tingimustele 
kohaldatav õigus 
ning ülimuslik (ja 
seaduslikult siduv) 
keel 

Kohtud, millel on 
vastav pädevus 

Revolut Ltd 30 South 
Colonnade, London 
E14 5HX, 
Ühendkuningriik 

Inglismaa õigus Inglismaa ja Walesi 
kohtud. Kui asute 
Šotimaal või 
Põhja-Iirimaal, võite 
kasutada ka oma 
kohalikke kohtuid. 

Revolut Bank UK 
Ltd 
 
Revolut Bank UK 
Ltd (CRN: 
12871051) on pank, 
mille tegevusloa on 
välja andnud 
Prudential 
Regulation Authority 
(FRN: 981170) ning 
mille tegevust 
reguleerivad 
Financial Conduct 
Authority ja 
Prudential 
Regulation Authority. 

30 South 
Colonnade, London 
E14 5HX, 
Ühendkuningriik 

Inglismaa õigus 

Inglismaa ja Walesi 
kohtud. 
Kui asute Šotimaal 
või Põhja-Iirimaal, 
võite kasutada ka 
oma kohalikke 
kohtuid. 
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Revolut Bank UAB Konstitucijos ave. 
21B, 08105 Vilnius, 
Leedu 

Leedu õigus. Nende 
terminite 
ingliskeelne 
versioon on 
ülimuslik ja mis 
tahes 
kohtumenetluses 
kasutatakse seda 
versiooni. 
 
Kui te olete Poola 
resident, on 
ülimuslik nende 
kampaaniatingimust
e poolakeelne 
versioon ja seda 
kasutatakse mis 
tahes 
kohtumenetluses. 

 

Leedu või Šveitsi 
kohtud või kohtud 
mis tahes EL-i 
liikmesriigis, kus te 
elate. 

Revolut Bank UAB, 
mis tegutseb 
Iirimaal oma 
Iirimaa filiaali 
kaudu 

2 Dublin Landings, 
North Dock, Dublin 
1, Iirimaa 

Iirimaa õigus Iirimaa pädevad 
kohtud. 

Revolut Bank UAB, 
mis tegutseb 
Prantsusmaal oma 
Prantsusmaa 
filiaali kaudu ning 
allub 
krediidiasutusena 
Leedu Panga ja 
Euroopa keskpanga 
regulatsioonidele 
ning mille 
tegevusloa on 
väljastanud Autorité 
de contrôle 
prudentiel et de 
résolution (ACPR). 
Kontakt: 

10 avenue Kléber, 
75116 Paris, France 
(SIREN 917 420 
077) 

Prantsusmaa õigus. 
Nende tingimuste 
prantsuskeelne 
versioon on 
ülimuslik ja mis 
tahes menetlustes 
kasutatakse seda 
versiooni. 

Prantsusmaa pädev 
kohus. 
Kui te pole rahul 
sellega, kuidas 
oleme teie 
kaebusega 
tegelenud, saate 
selle tasuta 
edastada asutusele 
Médiateur de 
l’Association 
française des 
Sociétés 
Financières (ASF). 
 
Saate sellest 
kampaaniast 
esimese 14 päeva 
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support@revolut.co
m. 

jooksul alates 
osalemisest tasuta 
loobuda, ilma et 
peaksite seda 
kuidagi põhjendama, 
kui annate meile 
sellest teada 
Revoluti rakenduse 
kaudu või saadate 
meilisõnumi 
aadressil 
support@revolut.co
m (loobumisvorm), 
juhul kui kampaania 
pole veel täielikult 
läbi viidud või 
lõppenud. 

Revolut Bank UAB, 
Sucursal en 
España 

Príncipe de Vergara 
132, 28002, Madrid 
(Hispaania), 
maksukohustuslase 
number 
W0250845E, 
nõuetekohaselt 
registreeritud 
Madridi äriregistris, 
köide 44863, leht 1, 
jaotis 8, leht 
M-789831, ja 
Hispaania pangas 
numbriga 1583 

Hispaania õigus. 
Nende tingimuste 
hispaaniakeelne 
versioon on 
ülimuslik ja mis 
tahes 
kohtumenetluses 
kasutatakse seda 
versiooni. 

Hispaania pädevad 
kohtud. 

Revolut Bank UAB, 
mis tegutseb oma 
filiaali kaudu 
Hollandis 

Barbara Strozzilaan 
201, 1083HN 
Amsterdam, 
Holland. 

Hollandi õigus. 
Nende tingimuste 
hollandikeelne 
versioon on 
ingliskeelse 
versiooni suhtes 
ülimuslik ja seda 
kasutatakse mis 
tahes 
kohtumenetluses. 

Hollandi pädevad 
kohtud. 
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Revolut Bank UAB, 
Zweigniederlassun
g Deutschland 

FORA Linden 
Palais, Unter den 
Linden 40, 10117 
Berliin, Saksamaa 

Saksamaa õigus. 
Nende tingimuste 
saksakeelne 
versioon on 
ülimuslik ja mis 
tahes 
kohtumenetluses 
kasutatakse seda 
versiooni. 

Saksamaa pädevad 
kohtud. 

Revolut Bank UAB- 
Succursale Italiana 

Via Dante 7, 20123 
Milano, Itaalia 
 

Itaalia õigus. Nende 
tingimuste 
itaaliakeelne 
versioon on 
ingliskeelse 
versiooni suhtes 
ülimuslik ja seda 
kasutatakse mis 
tahes 
kohtumenetluses. 

Itaalia pädevad 
kohtud. 

Revolut Bank UAB 
Vilnius Sucursala 
Bucuresti 

 

15-17, Bdul. Ion 
Mihalache, 
Mindspace Victoriei, 
1. korrus, kontor nr 
111, Tower Center 
International Building, 
District 1, Bukarest, 
Rumeenia 

Rumeenia õigus. 
Nende tingimuste 
rumeeniakeelne 
versioon on 
ingliskeelse versiooni 
suhtes ülimuslik ja 
seda kasutatakse mis 
tahes 
kohtumenetluses. 

Rumeenia pädevad 
kohtud 

Revolut Bank UAB, 
Belgia filiaal 

Silver Square, de 
Meeûssquare 35, 1000 
Brüssel 

Belgia õigus. 

Nende tingimuste 
prantsus- või 
hollandikeelne 
versioon on 
ingliskeelse versiooni 
suhtes ülimuslik ja 
seda kasutatakse mis 
tahes 
kohtumenetluses.  Belgia pädevad 

kohtud 

 



 

Revolut Bank UAB 
Ungari harukontor, 
mis on Revolut 
Bank UAB Ungari 
filiaal 

8 Szervita tér, 1052 
Budapest, Ungari 

Ungari õigus 
 
Nende tingimuste 
ungarikeelne versioon 
on ingliskeelse 
versiooni suhtes 
ülimuslik ja seda 
kasutatakse mis 
tahes 
kohtumenetluses. 

Ungari pädevad 
kohtud 

Revolut Bank, S.A., 
Institución de 
Banca Múltiple 

Calle Varsovia 36, 
Piso 6, Oficina 
603-W, Colonia 
Juárez, Alcaldía 
Cuauhtémoc, Código 
Postal 06600, Ciudad 
de México, Mehhiko. 

Mehhiko õigus 
 

Mexico, City pädevad 
kohtud 
 
Revolut pakub teile 
ka oma spetsiaalset 
üksust, mis vastutab 
käesolevates 
tingimustes 
nimetatud nõuete, 
selgituste, päringute 
ja kaebuste 
menetlemise eest 
ning millele saate 
saata meilisõnumi 
aadressile 
une@revolut.com iga 
päev ükskõik millal. 
Tuleb märkida, et 
UNE-l puudub 
kontakttelefoninumbe
r, kuna kogu selle 
menetlus ja suhtlus 
toimub Revoluti 
rakenduse ja/või 
selles lõigus mainitud 
e-posti aadressi 
kaudu. 
 

●​ E-post: 
une@revolut.
com 

●​ Aadress: 
Calle Varsovia 
36, Piso 6, 
Oficina 
603-W, 
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Colonia 
Juárez, 
Alcaldía 
Cuauhtémoc, 
Mexico City, 
Mehhiko. 

 
Revoluti rakenduse 
kaudu nõuete 
jaotises. 
 
Pange tähele, et 
saate alati esitada 
oma nõuded, 
selgitused, päringud 
ja kaebused 
finantsteenuste 
kasutajate kaitse ja 
riiklikule komisjonile 
(„CONDUSEF“), mis 
asub aadressil 
Insurgentes Sur 762, 
Colonia Del Valle, 
sihtnumber 03100, 
Benito Juárez, 
Mexico City, 
telefoninumbrid 800 
999 8080 ja 55 5340 
0999, e-post: 
asesoria@condusef.g
ob.mx või külastage 
veebisaiti 
www.condusef.gob.m
x. Lisaks on kliendil 
õigus igal ajal 
väljendada 
CONDUSEF-i 
avalikule registrile 
(„REU““) oma 
keeldumist 
finantstoodete ja 
-teenuste 
reklaamteabe 
saamisest interneti 
või telefoni teel ja/või 
isiklikult. 

 



 

Revolut Sociedade 
de Crédito Direto 
S.A. 

Avenida Brigadeiro 
Faria Lima, 4221, 6. 
korrus, sviit 61, Itaim 
Bibi, São Paulo – 
SP, sihtnumber 
04538-133 ja 
registreeritud 
maksuregistris 
(CNPJ) numbriga 
51.342.763/0001-51 

Brasiilia õigus. 
Kohaldub 
kampaania 
tingimuste 
portugalikeelne 
versioon. Nende 
tingimuste 
portugalikeelne 
versioon on 
ülimuslik ja mis 
tahes 
kohtumenetlustes 
kasutatakse seda 
versiooni. 

 

São Paulo linna, 
São Paulo osariigi 
kohtud.  

Veebivestlus: 
https://www.revolut.c
om/pt-BR/contact-us
/ 

Tugiteenuse 
telefoninumbrid: 
+55 11 5039 1888 ja 
+55 0800 591 1445 
(tasuta); 

Meiliaadressid: 

●​ support@rev
olut.com – 
klienditugi. 

●​ Ombudsman: 
kättesaadav 
tööpäevadel 
ajavahemiku
s 8.00–18.00 
(Brasília aja 
järgi), 
numbril 0800 
591 1329 või 
e-posti teel 
aadressil 
ouvidoria@re
volut.com – 
kaebuste 
korral, mida 
ei saanud 
lahendada 
ülal 
nimetatud 
klienditoe 
kaudu. 

●​ courtorders
@revolut.co
m – 
pettused, 
teabetaotlus
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ed või 
vahendite 
blokeerimise 
taotlused. 

●​ juridico@rev
olut.com – 
juriidilised 
menetlused 
või muud 
õigusküsimu
sed. 
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